
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО 

ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ  

АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА» 
 

ПРИКАЗ  

15.12.2021                                                                 №281  

г. Шимановск 

 

Об итогах муниципального конкурса 

 школьных методических объединений 

 

    В муниципальном конкурсе наиболее действенных практик организации 

методической работы «Лучшее методическое объединение - 2021» (далее – 

Конкурс) приняли участие 5 общеобразовательных организаций 

Шимановского района.   

   По итогам 2-х этапов Конкурса жюри определило 3 призовых места 

Конкурса.  

   На основании протоколов  оценивания  

 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить итоги муниципального  конкурса  «Лучшее 

методическое объединение - 2021» (приложение  1). 

2. Наградить грамотами  и ценными подарками  Управления  

по образованию  победителя и призёров Конкурса.  

        3. Руководителям МБОУ  «Ушаковская СОШ» (Гатиловой 

Т.Г.), МБОУ «Саскалинская СОШ» (Курако О.И.), МОБУ  

«Мухинская СОШ» (Галактионовой Э.В,)  в срок до 25.12.2021 

предоставить информацию по форме (приложение 2) о документах, 

регламентирующих деятельность школьных профессиональных 

объединений учителей . 

        4. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за 

собой. 

 

 

 

Начальник Управления  

 

 

 

 

 

 

Е.Г.Баранова  

 

 

 

 

 

 

 

В.В. Черепанова  

2 15 71          

 



  

Приложение 1 

                                                                                    к приказу МУ «Учреждение  

                                                                                         по образованию и работе  

   с молодежью администрации  

                                                                                           Шимановского района» 

                                                                                                  от 15.12.2021 № 281 

 
 

 

 

Итоги 

муниципального конкурса 

 «Лучшее методическое объединение - 2021» 

 

№ п/п Наименование ОО - участника Конкурса Категория 

 

1 МБОУ «Новогеоргиевская СОШ» Участник 

 

2 МБОУ «Нововоскресеновская СОШ» Призер (2 место) 

 

3 МБОУ «Петрушинская СОШ» Победитель 

 

4 МБОУ «Чагоянская СОШ» Призер (3 место) 

 

5 Филиал МБОУ «Чагоянская СОШ»-

«Селетканская школа» 

Участник 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение 2 

                                                                                    к приказу МУ «Учреждение  

                                                                                         по образованию и работе  

   с молодежью администрации  

                                                                                           Шимановского района» 

                                                                       от 15.12.2021 № 281  

 

 

Информация  

о нормативных правовых актах, регламентирующих деятельность 

профессиональных объединений (методическое объединение, 

методическая служба, рабочая группа) в школе  

 

№ 

п/п 

Наименование локального 

акта (приказ, положение, 

протокол, план, порядок и 

т.п.)  

Реквизиты 

(дата и номер)  

Ссылка на 

размещение на 

официальном 

сайте ОО  

    

    

    

 


